
Linea: Bari -Parchitello Linea Scolastica C

IN VIGORE DAL 28 NOVEMBRE 2011
ORARI CORSE ANDATA

Noicattaro - Via San Vincenzo -
Parco Evoli -
Borgo Regina -
Il Poggetto -
La Reseda 7.15

Il Poggetto 7.16

Borgo Regina 7.18

Parco Evoli 7.20

Parchitello 7.25

Torre a Mare - Banca Carime 7.30

Ist. G. Cesare-Ist. Fermi-Ist. Gorjoux (Via Tupputi fronte Edicola)  7.46

Ist. Marco Polo (ingresso scuola) 8.00

Ist. Socrate (V. Rosalba ang. V. Aquino) 8.02

Linea: Parchitello - Bari Linea Scolastica C
ORARI CORSE RITORNO
Bari - -
Ist. Marco Polo (ingresso scuola) 13.15 14.15

Ist. Socrate (Via Matarrese-Fermata Amtab) 13.18 14.18

Ist. G. Cesare-Ist. Fermi-Ist. Gorjoux (Via Tupputi fronte Edicola)  13.25 14.25

Torre a mare - fronte Banca Carime 13.35 14.35

Parchitello 13.38 14.38

La Reseda 13.39 14.39

Il Poggetto 13.40 14.40

Borgo Regina 13.41 14.41

Parco Evoli 13.42 14.42

Noicattaro - Via San Vincenzo 13.50 14.50

RIVENDITE AUTORIZZATE:
Caffè Roma di Selvaggi Domenico Via P. Umberto I, 1 13 Noicattaro (BA)
Etabeta di Elena Gallone  Zona Comm.le Parchitello Box 24 - Noicattaro (BA) T el.: 0805430900
Scatolino Rosamaria C.so Cavour, 51 - Bari (BA) Tel .: 0805214578 
Sforza Francesco Largo Ciaia - Bari (BA) Tel.: 0805 425112
Pronto Service - Agenzia di Servizi Via Adriatica, 10 - Torre a Mare (BA)  Tel.: 0805433067




